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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREITORIA E CESHTIEVE JURIDIKE
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Lénda; Mendim pér projektligiin “Pér mbrojtjen e pakicave kombétare né Republikén e
Shaipérisé™.

KUVENDIT Ti REPUBLIKES SE SHQIPERISE

KOMISIONIT PER CESHTJET LIGJORE, ADMINISTRATEN PUBLIKE DIIE.
TE DREJTAT E NJERIUT

Tirang

NE pErgjigie 8 shkresgs tua] nr.2135, datd 18.09.2017, Projekiligi “Pér mbrojgen e
pakicave kombiétare nit Republikin ¢ Shqiprise”, vlerésohet i hartuar konform kérkesave
té ligjit nr. 98872008 “Pér Mbrojtjen ¢ ¢ Dhtnave Personale™, 1 ndryshuar,

Duke Ju faléndervar pér bashképunimin.
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